
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
СОКУЛУК АЙЫЛ 

КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОКУЛУКСКИЙ РАЙОН 
СОКУЛУКСКИЙ АЙЫЛНЫЙ 

КЕНЕШ

29.09.2023-ж № 02-6/31

токтом ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“Сокулук Таза Суу” муниципалдык ишканасынын суу менен камсыз 
кылуу боюнча тарифтерин кеторуу жонундо

Ичуучу СУУ женунде “Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын жана 
Кыргыз Республикасынын Окметунун 2013-жылдын 18-февралындагы №83 
токтому менен бекитилген “Мамлекеттик женге салуучу чарбакер 
субьектердин товарларына (иштерине,кызматтарына) бааларды (тарифтерди) 
аныктоонун тартиби женунде жобого ылайык,ошондой эле “Сокулук Таза 
Суу” муниципалдык ишканасынын мудуру А.Эшматовтун маалыматын угуп 
жана талкуулап Сокулук айылдык кецеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:
1. “Сокулук Таза Суу” муниципалдык ишканасы тарабынан берилуучу 
ичуучу суунун тарифин , ичуучу суу,анын ичинде жарандарга 1куб.м 15.00 
сом ,юридикалык жактарга 1куб.м 48,00 сом

2. ’’Сокулук Таза-Суу” муниципалдык ишканасы тарабынан суу менен камсыз 
кылуу боюнча кызмат керсетуулердун тарифтерин Кыргыз Республикасынын 
Экономика жана финансы Министрлигине караштуу Монополияга карты 
женге салуу кызматы керсетулген прейскурантный тиркемесине ылайык 
макулдашылсын.

З. Ушул токтомдун аткарылышынын кеземелун “Сокулук Таза Суу”
муниципалдык ишкананын мудуру А.Эшматовко жуктелсуч.

Терайым З.Дж.Саткеева


